

## DEKLARACJA ZGODNOŚCI

z wymaganiami UE dotyczącymi wyrobów do kontaktu z żywnością.

Dotyczy: WĄŻ TECHNICZNY DO KONTAKTU Z ŻYWNOCIĄ

### 1. Producent:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe AGAPLAST Sp. z o.o.  
ul. Mrongowiusza 29  
11-015 Olsztynek  
NIP: 739-30-98-955  
REGON: 510948922



### 2. Wyrób:

Wąż techniczny do kontaktu z żywnością.

### 3. Data oświadczenia:

23.03.2018r.

- Monomery i dodatki używane do produkcji są wymienione w Rozporządzeniu WE 10/2011 (oraz prawodawstwie, które je zastępuje; Dyrektywa Komisji 2002/72/EC) dotycząca materiałów z tworzyw sztucznych oraz artykułów przeznaczonych do kontaktu z artykułami spożywczymi oraz poprawki do tej Dyrektywy 2004/1/EC, 2004/19/EC, 2005/79/EC, 2007/19/EC, 2008/39/EC oraz rozporządzenie (WE) nr 975/2009, w ramach zdefiniowanych przez Rozporządzenie 1935/2004/EC o materiałach i artykułach przeznaczonych do kontaktu z żywnością i Dyrektywach uchylających 80/590/EEC i 89/109/EEC. Powyższy wyrób produkowany jest zgodnie z dobrymi praktykami produkcyjnymi określonymi rozporządzeniem WE 2023/2006.

W przedsiębiorstwie produkcyjnym P.P.H. Agaplast Sp. z o.o. funkcjonuje zintegrowany system zarządzania jakością ISO 9001 i ISO 14001.

Wyżej wymieniony wyrób może być stosowany do kontaktu z żywnością, co stwierdzono na podstawie wyników badań przeprowadzonych przez niezależne laboratorium (załączone sprawozdanie z badań nr380385/17/GDY). Na podstawie wspomnianych badań twierdzono, że wyniki migracji ogólnej są niższe od wartości granicznej określonej w Dyrektywie 2002/72/EC i Rozporządzeniu WE 10/2011.

CZYNNIK SYMULUJĄCY ŻYWNOSĆ	SYMBOL CZYNNIKA	WARUNKI KONTAKTU
3% kwas octowy	A	24 godz. w 40°C
50% etanol	D1	24 godz. w 40°C

